1

2024 年６月15日

各 位

会 社 名 クオリプス株式会社

代表者名 代表取締役社長 草薙 尊之

第８回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2024 年６月４日付で電子提供を開始いたしました当社の「第８回定時株主総会招集ご通知」につきまして、

記載事項に一部訂正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正

させていただきます（訂正箇所を下線で表示しております。）。

記

【訂正箇所】

１．「第８回定時株主総会招集ご通知」40頁（株主総会参考書類）

  第１号議案「取締役５名選任の件」 候補者番号３ 谷村忠幸氏の「略歴、当社における地位及び担当」

［訂正前］

略歴、当社における地位及び担当
（重 要 な 兼 職 の 状 況）

2007年４月 旭中央病院入職

2009年４月 厚生労働省保健局医療課、臓器移植対策

室

2012年４月 世界保健機関（WHO）本部

       HIV、Tuberculosis、Malaria局

2014年４月 厚生労働省国際医療展開室

2018年１月 WHO本部Health Systems局

2020年８月 厚生労働省総務課保険医療技術調整官

2021年４月 ロシュ・ダイアグノスティックス株式会

社 ヘルスケアエクセレンス本部 本部長

2024年４月 当社執行役員（薬事申請関連等担当）

（現任）

［訂正後］

略歴、当社における地位及び担当
（重 要 な 兼 職 の 状 況）

2007年４月 旭中央病院入職

2009年４月 厚生労働省保険局医療課、健康局臓器移

植対策室

2012年４月 世界保健機関（WHO）本部HIV/AIDS、

Tuberculosis、Malaria and Neglected

Tropical Diseases局

2014年４月 厚生労働省医政局医療国際展開推進室

2018年１月 WHO本部Health Systems and UHC局

2020年８月 厚生労働省医政局保健医療技術調整官

2021年４月 ロシュ・ダイアグノスティックス株式会

社 ヘルスケアエクセレンス本部 本部長

2024年４月 当社執行役員（薬事申請関連等担当）

（現任）

2

２．「第８回定時株主総会招集ご通知」42頁（株主総会参考書類）

  第１号議案「取締役５名選任の件」候補者番号５ 吉田憲一郎氏の「略歴、当社における地位及び担当」

の12行目

［訂正前］

2014年５月 いちごグループホールディングス（現

いちご株式会社）社外取締役

［訂正後］

2014年５月 いちごグループホールディングス株式会

社（現 いちご株式会社）社外取締役

以上